
   

Městská část Praha-Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomickych subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 eL podání: epodatelna@prahareporyje.cz

ČSU od 1.7.1974 IČ: 00241628 e-mail: starosta©prahareporyjecz

M Městská část Praha-Řeporyje

starosta městské části

 

 

mc43e58f0d1366

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 00324/2024 Pavel Novotný, DiS. 27.02.2024

Počet listů: 1 Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č. 4/2024

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 14.02.2024 Vaši žádost o podání informace podle zákona

c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ke které uvádím odpověď níže (tučně

zvýrazněné):

Dotaz:

Vsou/adu spar. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu kinformacím, vás tímto žádám o

vysvětlení důvodů, proč v lednovém Řeporyjském echu nebyl publikován můj článek, který jsem zaslal

dne 17. 1. 2024. Starosta Novotný se opakovaně vyjadřoval v tom smyslu, že slušně a vécné napsaný

článek nemá problém publikovat, protože vEchu údajně není cenzura. Jaké jsou tedy důvody

nezveřejnění článku ?

Článek nezapadal do Koncepce zásad pro vydávání měsíčníku „Řeporyjské Echo" přijaté dne

20.1.2011.

S pozdravem

 


